Ce

Cpepna Ha KyTy3oBCKOM

2-KOMHATHAs KBapTupa, 61.05 M2

100% onnata

33 974 325 P

Nnoteka 0,1% Ha 1 rog,

33974 325 P 556 500 £/m2

Kopnyc

ATax

Homep Ha aTaxe
Homep kBapTupsbl

Cpok coaum

KyHuesckas & 10 muH

556 500 P/m?

Paccpouka go 18 Mmecsaues

33974 325 P 556 500 £/Mm2

Mepsbilt B3HOC - 0T 50%

4.

21/44

6

205

4 ksaptan 2027

Otpenka MpepuncroBas

BbicoTa notonkos 2.92

[Mponuncka Mocksa

ApTrKyn 960745

Tun 2NL_T1_6.2x6.6_A_VO_()_K
OkHa B non MpepuncToBas oTOenka lappepobHas MacTep-cnanbHs

BHyTpu1nosbHblE KOHBEKTOPSI

Cpeaa MpepnoxeHune akTyanbHo Ha 08:12 07.03.2026 +7 (495) 154-24-21



